
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від  11.04.2017 № 237

м.Бровари

Про внесення змін в рішення 
виконавчого комітету Броварської 
міської ради від 02.02.2016 №56 
«Про затвердження складу комісії по 
прийманню-передачі об’єктів 
інженерної інфраструктури у 
комунальну власність територіальної 
громади м.Бровари»

У зв’язку із кадровими змінами, на підставі рішення Броварської міської ради 
від 28.01.2016 № 66-06-07 «Про безоплатне прийняття у комунальну 
власність територіальної громади м.Бровари об’єктів інженерної 
інфраструктури, що перебувають на балансі та у власності ТОВ «Альянс 
Новобуд» та рішення виконавчого комітету Броварської міської ради від 
02.02.2016 №56 «Про затвердження складу комісії по прийманню-передачі 
об’єктів інженерної інфраструктури у комунальну власність територіальної 
громади м.Бровари», керуючись підпунктом 1 пункту а статті 29 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради 

ВИРІШИВ:
1. Внести зміни в пункт 1 рішення виконавчого комітету Броварської міської 
ради від 02.02.2016 №56 «Про затвердження складу комісії по прийманню-
передачі об’єктів інженерної інфраструктури у комунальну власність 
територіальної громади м.Бровари», а саме:
1.1 виключити зі складу комісії – Сафронова С.В., включити – директора КП 
«Броваритепловодоенергія» Андрєєва В.О.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

 Виконуючий обов’язки
 міського голови - заступник
 міського голови                                                               Г.П.Голубовський                          


